BIBLIOTECA “CESAR SALGADO”

Endereço – Rua: Riachuelo, nº 115 -  Térreo - Centro | São Paulo/SP

Página 1 de 1

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA
ATO (N) Nº 004/2020-PGJ, DE 29 DE JANEIRO DE 2020

 Altera a composição do Grupo Setorial de
Planejamento, Orçamento e Finanças Públicas
- GSPOFP. (EMENTA ELABORADA)

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de sua competência prevista na alínea “b”

do inciso X do artigo 19 da Lei Complementar nº 734, de 26 de novembro de 1993, RESOLVE,

alterar a composição do Grupo Setorial de Planejamento, Orçamento e Finanças Públicas -

GSPOFP:

Artigo 1º - Cessar a designação do Dr. ZENON LOTUFO TERTIUS, RG nº 17.907.633,

Promotor de Justiça, como Supervisor da Equipe Técnica do Grupo Setorial de Planejamento,

Orçamento e Finanças Públicas - GSPOFP; e

Artigo 2º - Designar, para compor o Colegiado a que se refere o artigo acima como Supervisor

da Equipe Técnica: Dr. MARCIO FRANCISCO ESCUDEIRO LEITE, RG nº 26.524.887-5,

Promotor de Justiça.

Artigo 3º – Este Ato entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a

02 de janeiro de 2020.

Publicado em: Diário Oficial: Poder Executivo – Seção I, São Paulo, v.130, n.20, p.68, de 30 de Janeiro de 2020.

http://biblioteca.mpsp.mp.br/phl_img/LEGIS/LCP-00734compilado.pdf
http://dobuscadireta.imprensaoficial.com.br/default.aspx?DataPublicacao=20200130&Caderno=DOE-I&NumeroPagina=68